
 

PORTARIA Nº 04/2014 
 

 

 

 

Nomeia Comissão de Processo Seletivo Simplificado para  

Contratação por Excepcional Interesse Público 

– Secretaria Municipal de Saúde – 

 

 
Pedro Assis Filho, Prefeito Municipal de Monjolos, Estado de Minas Gerais, no uso de 

suas atribuições legais e de conformidade com o artigo 66, da Lei Orgânica Municipal e 

o art. 10 da Lei Municipal 748/2009. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Nomear os servidores Ângela Maria de Assis, Lílian Gomes da Silva 

Alvarez, e Ana Paula Silva Martins para, sob a presidência do primeiro, constituírem 

a Comissão Responsável pela realização dos Processos Seletivos Simplificados da 

Secretaria Municipal de Saúde – Prefeitura de Monjolos. 

 

 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 

disposições em contrário. 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Monjolos, 13 de janeiro de 2014. 

 

 

 

 

 

 

Pedro Assis Filho 

Prefeito Municipal 
 


